
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
______ SiT.06. IM S  № / g g f

г. Брянск
О государственной аккредитации образовательной деятельности 
Государственного казенного вечернего (сменного) 
общеобразовательного учреждения «Учебно-консультационный пункт 
при Федеральном казенном учреждении «Колония-поселение №3 
Управления Федеральной службы исполнения наказаний России 
по Брянской области»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», Положением о государственной 
аккредитации образовательной деятельности, утвержденным постановлением 
Правительства Российской Федерации от 18 ноября 2013 года №1039, на основании 
заключения по результатам аккредитационной экспертизы, проведенной в 
соответствии с приказом департамента образования и науки Брянской области от 28 
апреля 2016 года №1084 «О проведении аккредитационной экспертизы в отношении 
образовательных программ, реализуемых Государственным казенным вечерним 
(сменным) общеобразовательным учреждением «Учебно-консультационный пункт 
при Федеральном казенном учреждении «Колония-поселение №3 Управления 
Федеральной службы исполнения наказаний России по Брянской области», решения 
аккредитационной коллегии департамента образования и науки Брянской области 
(протокол №3 от 10 июня 2016 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать Государственное казенное вечернее (сменное)
общеобразовательное учреждение «Учебно-консультационный пункт при 
Федеральном казенном учреждении «Колония-поселение №3 Управления
Федеральной службы исполнения наказаний России по Брянской области» 
прошедшим государственную аккредитацию образовательной деятельности сроком 
на 12 лет по заявленным к государственной аккредитации основным 
общеобразовательным программам в отношении уровней общего образования, ' 
указанных в приложении №1 к настоящему приказу.

2. Отказать Государственному казенному вечернему (сменному)
общеобразовательному учреждению «Учебно-консультационный пункт при 
Федеральном казенном учреждении «Колония-поселение №3 Управления
Федеральной службы исполнения наказаний России по Брянской области» в 
государственной аккредитации образовательной деятельности по заявленной для 
государственной аккредитации образовательной программе начального общего 
образования.



3. Отделу государственной аккредитации и лицензирования оформить и 
выдать Государственному казенному вечернему (сменному) общеобразовательному 
учреждению «Учебно-консультационный пункт при Федеральном казенном 
учреждении «Колония-поселение №3 Управления Федеральной службы исполнения 
наказаний России по Брянской области» свидетельство о государственной 
аккредитации и приложение к нему в соответствии с приложением № 1 к 
настоящему приказу.

4. Отделу государственной аккредитации и лицензирования в течение 3 
рабочих дней с даты издания настоящего приказа внести соответствующие сведения 
и изменения в реестр организаций, осуществляющих образовательную деятельность 
по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам, 
согласно настоящему приказу.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
отдела государственной аккредитации и лицензирования Е.М. Лагошную.

Директор департамента В.Н. Оборотов



Приложение № 1 
к приказу департамента 
образования и науки 
Брянской области 
от /r.oe.Jte/б  №

Государственное казенное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение 
«Учебно-консультационный пункт при Федеральном казенном учреждении 
«Колония-поселение №3 Управления Федеральной службы исполнения наказаний 
России по Брянской области»

Уровень образования
Общее образование

1. Основное общее образование
2. Среднее общее образование


